
 
Dobrý den, 
Posílám potvrzení akceptace 
 
S pozdravem 
 
 

 
 

  
XXXXXXX 
ředitel společnosti 
  
SILASFALT s.r.o. 
Štěpaňákova 693/14,  
719 00 Ostrava - Kunčice 

Ič: 62302370        DIč : CZ62302370 
Zapsána v OR KS Ostrava v oddíle C vložka 7924 
Telefon: +420 596 238 145 
Fax: +420 596 238 145 
Mobil:    XXXXXXX 
E-mail:    XXXXXXX 
Internet: www.silasfalt.cz 

  
V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností SILASFALT 

s.r.o. popř. jinou osobou ze skupiny SILASFALT a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za novou nabídku. Ukončení 

jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.  
 

 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností EUROVIA CS, 
a.s., (dále jen ECS) popř. jinou osobou ze skupiny EUROVIA CS a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím 

podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za novou nabídku. 

Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu 
zákona. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

http://www.silasfalt.cz/

